

BÖLGE MAHKEMESİ AÇILIŞINA DAVET EDİLMİYEN CHP DENİZLİ İL BAŞKANI HORZUM'DAN SERT TEPKİ

Cumhuriyet Halk Partisi Denizli İl Başkanı Ali Osman Horzum, TBMM Başkanvekili CHP Denizli Milletvekili Gülizar Biçer Karaca ve CHP Denizli Milletvekili Şeref Arpacı bugün Adalet Bakanı Yılmaz Tunç'un katılımı ile gerçekleştirilen Denizli Bölge Adliye Mahkemesi açılış törenine davet edilmedi.



CHP Denizli İl Başkanı Horzum, yapılan bu hataya sert bir şekilde tepki gösterdi. Horzum, 'Adaleti olmayan Adalet Bakanının açılışına katıldığı etkinliğe bizi davet etmeyerek adaletle ne kadar alakalı olduğunu göstermiştir' dedi.

Denizli'de bugün Adalet Bakanı Yılmaz Tunç'un katılımı ile Denizli Bölge Adliye Mahkemesi açılış töreni gerçekleştirildi. Açılış töreninin altında ise kısa sürede bir skandal ortaya çıktı. Gerçekleştirilen açılış törenine Denizli protokolünden bir çok isim ve siyasi parti temsilcileri davet edilirken, CHP Denizli İl Başkanı Ali Osman Horzum, TBMM Başkanvekili CHP Denizli Milletvekili Gülizar Biçer Karaca ve CHP Denizli Milletvekili

Şeref Arpacı'nın davet edilmediği öğrenildi.

Bu skandal karara CHP Denizli İl Başkanı Horzum, sert bir dille tepki gösterdi. Başkan Horzum, kendilerinin açılış törenine davet edilmemesi hakkında yaptığı açıklamada, 'Türkiye'de bugün en çok tartışılan konu Türkiye'de adaletin olmadığı üzerinedir. Bugün Denizli'ye adaleti sürekli eleştiri konusu olan ülkenin Adalet Bakanı teşrif etmişler. Denizli Bölge Mahkemesi'nin açılışına katılmışlar. AK Parti İl Başkanının, MHP İl Başkanının davet edildiği açılış törenine, Denizli'de yerelde iktidarın sahibi Cumhuriyet Halk Partisi'nin İl Başkanını ve Milletvekillerini açılışa davet etmemişler. Adaleti olmayan ülkenin Adalet Bakanı'nın

katıldığı etkinlik bir tarafa, bu yapılan tek kelimeyle saygısızlıktır ve adaletsizliktir. Adaleti olmayan Adalet Bakanı başta olmak üzere bu skandala imza atan kim varsa kınıyorum. Ülkemizin adalet konusunda yaşadığı problemlerin sebebinin nereden kaynaklandığını da görmüş olduğumuz bu hata bize göstermiştir ki, bu ülkenin bir an önce liyakatli, adaletli, saygı duygusuna sahip yöneticilere ve idarecilere ihtiyacı vardır. Narin gibi çocuklarımızın özgürce bu

ülkede yaşayamaması, kara para aklayanların elini kolunu sallayarak dışarıda olması, Dilruba gibi ifade özgürlüğünü kullanmak isteyen gençlerimizin içerisi atılması ve daha bir sürü skandal karar bu ihtiyacı açıkça göstermektedir. Bu elzem durum bize, bu ülkenin adalet sorununu çözmek için, halkın iktidarını bir an önce inşa etmek için daha da güç vermiştir. Verdikleri bu skandal ancak kendilerine yakıştırdı.' ifadelerini kullandı.



Örnek No:55*

**T.C.
ÇİVRİL
İCRA DAİRESİ
2022/299 TLMT.
TAŞINMAZIN GAZETE VEYA
İNTERNET HABER SİTESİ İLANI**

Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara esatis.uyap.gov.tr adresi üzerinden **2022/299 TLMT.** sayılı dosya numarası ile erişim sağlanabilir.

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, muhammen kıymeti ve önemli vasıfları:

1 NO'LU TAŞINMAZIN

Özellikleri : Denizli İl, Çivril İlçe, YUKARI Mahalle/Köy, 825 Ada, 10 Parsel, Adresi : Denizli İli Çivril İlçesi Yukarı Mah. 825 Ada 10 Parsel Çivril / DENİZLİ

Yüzölçümü : 481 m2

Arsa Payı : TAM

İmar Durumu : İmar planı dahilindedir.

Kıymeti : 682.500,00 TL

KDV Oranı : %10

Kaydındaki Şerhler: haciz/ ipotek bilgileri tapu kayıtlarındaki gibidir.

Artırma Bilgileri

Başlangıç Tarih ve Saati : 19/11/2024 - 11:46

1.Artırma-----

Bitiş Tarih ve Saati : 26/11/2024 - 11:46

Başlangıç Tarih ve Saati : 19/12/2024 - 11:46

2.Artırma-----

Bitiş Tarih ve Saati : 26/12/2024 - 11:46

2 NO'LU TAŞINMAZIN

Özellikleri : Denizli İl, Çivril İlçe, İĞDİR Mahalle/Köy, 109 Ada, 2 Parsel, Adresi : Denizli İli Çivril İlçesi İğdir Mah. 109 Ada 2 Parsel Çivril / DENİZLİ

Yüzölçümü : 400,00 m2

Arsa Payı : TAM

İmar Durumu : imar planı dahilindedir.

Kıymeti : 911.500,00 TL

KDV Oranı : %20

Kaydındaki Şerhler: haciz/ ipotek bilgileri dosya kayıtlarındaki gibidir. "Otopark Bedeline İlişkin Taahhütname Bulunmaktadır." Beyanı Vardır.

Artırma Bilgileri

Başlangıç Tarih ve Saati : 26/11/2024 - 11:30

1.Artırma-----

Bitiş Tarih ve Saati : 03/12/2024 - 11:30

Başlangıç Tarih ve Saati : 26/12/2024 - 11:30

2.Artırma-----

Bitiş Tarih ve Saati : 02/01/2025 - 11:30

12/09/2024 (İİK m.114 ve m.126)

(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr'de

Basın No: ILN02089291

KIRALAN TECRÜBESİNE GÜVENİYOR

Yeni sezonda Süper Amatör Lig'de (SAL) mücadele edecek olan Kıralan Demirspor tecrübe ve takımın enerjisine güveniyor.



Denizli'de yapılan 2024 -2025 sezonu fikstür kura çekimine katılan kulüp başkanı Volkan Aydın "grubu lider tamamlayacağız. Grubun ve SAL'ın en iddialı takımı Kıralan Demir Spor" dedi.

Süper Amatör Lig'de 2024 -2025 sezonu kuraları

çekildi. Kur töreni Denizli Amatör Spor Kulüpleri Federasyonu (ASFK) binasında yapıldı. 2024 -2025 sezonunda Çivril'i Süper Amatör Lig B grubunda temsil edecek olan Kıralan Demir spor adına kura çekimine kulüp başkanı Volkan Aydın katıldı. 12 -13 Ekim tarihinde oynanacak maçlar ile başlayacak yeni sezonda ilk maçını evinde Tavas Birlik spor ile yapacak olan Kıralan Demir sporun lige iyi bir şekilde hazırlandığını belirten Başkan Volkan Aydın "grubun en iddialı takımı Kıralan Demirspor. Süper Amatör Ligde grubumuzu şampiyon tamamlayacağız. Teknik kadromu ve oyuncularımızın tecrübesi bizim lig sonunda hedefimize ulaştıracak" dedi.

Kura çekiminin ardından yaptığı değerlendirmede transfer ve takım hakkında bilgi veren Başkan Aydın "transfer dönemini iyi değerlendirdik. Hocamız Mustafa Karakaya'nın önderliğinde iyi bir takım kurduk. Deneyimli ve genç oyuncularımız var. Kıralan Demir spor futbol ekolü olmuş bir kulüp. BAL deneyimimizi ve tecrübemizi bu sezon iyi kullanacağız ve grubumuzu lider çıkacağız" dedi. 12 -13 Ekim tarihinde başlayacak ligde ilk maçı kendi evinde oynayacaklarını belirten Başkan Volkan Aydın "ilk maçımızı ligin köklü takımlarından Tavas Birlik spor ile kendi evimizde yapacağız. Maça kadar güzel bir çalışma dönemi geçireceğiz. İlk maçla birlikte güzel bir oyun ve performans ortaya koyacağımıza inanıyorum. Takım ve teknik heyetimiz çalışmalarını sürdürüyor. Keyifli ve kaliteli bir sezon geçireceğimize inanıyorum. Tüm takımlara başarılar diliyorum" dedi. // Nihat Kaplan

